52. ἔ cum ^κ ABCDLXΓΑΠ unc⁶ al pl^{er} Ath⁴⁶⁶ et 475 al: κ* A al⁵ Or³, 214 et 606 o ἔ | προέκοπτεν: ita MAB² CEKLSXΓΔΠ etc: d -πτει, κ² (προέκοπτε) U al certe permu -πτει, ut et. Ln edidit | ἐν τη cum κL cop Or³, 214, item B omisso ἐν, item omisso τη Cyr^{loh} 96 Epiph¹⁰¹⁹ et 1024 ... 5 Ln Ti om (ita et. Ev. Thom. l. l.) cum ACBXΓΔΠ unc⁶ al om̄n vid Ath⁴⁶⁶ et 475 al (Or³, 129 τί αποπον αυτον και προεκκοφιναι σοφια και ηλικια και χαριτι παρ. θε. κ. ανθρ.) | σοφια κ. ηλικια cum MABCSXΓA

III.

1^{6.3}. Ἐν ἔτει δὲ πεντεκαδεκάτῳ τῆς ἡγεμονίας Τιβερίου Καίσαρος, ἡγεμονεύοντος Ποντίου Πιλαύτου τῆς Ἰουδαίας, καὶ τετραρχούντος τῆς Γαλιλαίας Ἡρώδου, Φιλίππου δὲ τοῦ ἀδελφοῦ

ΛΠ unc⁶ al omn^{vid} f ff² g^{1.2} vg go syrP (arm?) Or^{2,214} et 120 (quem locum modo adscripsimus) et int^{12,260} Ath⁴⁵⁶ et 475 Cyr¹⁰⁹⁶ et trin²³ (et. 23) Epiph¹⁰¹⁹ Aug^{cons,27} et alibi (et. Ev. Thom. l. 1.) ... DL a b c e l q cop syr^{ou} et sch et hr (Or^{2,219} οὐκ οὐκ προεκοπτεν ηλικια, προεκοπτε σοφια, προεκοπτε χαριτι etc, at subsequuntur statim verba quae iam adposuimus) Or^{int^{2,673} et 2,35} („sic enim refertur quia Iesus proficiebat aetate et sapientia apud deum et homines“) Epiph¹⁰²⁴ Cyr^{nest²⁸ Amphil^{6,500}} (in explicatōne προεκοπτεν οὐν κατα την ηλικιαν ανδρουμειου κατα φυσιν του σωματος, σοφια δια τουσ -χαριτι-, sed non in inscriptione Nyssantirrh (ap Gall^{6,528} et 548) Thdr^{t^{2,352}} et monach (ap Gall^{9,409}) et alibi Victorin (sed praecedit: „Origenes et Victorinus non multum inter se diversa senserunt-quia proficiebat aetate et sap. et grat. apud deum et homines“ apud Hier^{ecclesiast^{2,425}}, ap Routh^{9,241}) | παρα θεω (m^c): n³ θεου (sed pergit και ανθρωποισ) | ανθρωποισ (et. Or^{2,120} et 214 etc): d praem παρα

III. 1. δε (Clem⁴⁰⁷ ετει δε πεντεκαιδ. επι τιβεριου καισαρος εγενετο ρημα κυριου επι ω. τον ζαχαριου υιον): n^{c2} (rursus restituit ob) n^kx 28. 124. plus²⁰ tol arm Or^{int^{2,266} et 267} Eusdem²⁶⁵ et 296 et 428 om | πεντεκαδεκατω: L πεντεδεκατω | ηγεμονιασ (ΔΓ-νειασ, B^mg² βασιλειασ) τιβ. καισαροσ: x add αυγουστου | ηγεμονειοντοσ et. Eusdem²⁹⁶: d Eusdem²⁶⁵ et 428 Chron²⁹² επιτροπευοντοσ. Item it vg *procurante*: πειλατου cum ΔB^d ... ζ Ln Ti πιλαι. cum m^bc^l unc^{rell} al omn^{vid} | τησ ιουδαιασ: n³ om (suppl c) | και τετρ.: Eusdem²⁶⁵ (cf et. 296 τετραρχουντων δε ηρωδου κ. φιλ. κ. λυσ.) Chron²⁹² τετρ. δε | τετραρχουντοσ ter cum n^c cop. Hanc formam n³ ubique tuetur atque Lc 9, 7, ubi omiserat n³ hunc titulum Herodis, n³ reposuit. Accedit ubique (praeter Act 13, 1) c, Lc 9, 7 etiam x, Matthaei vero loco 14, 1 etiam za. Hinc vix dubium est hanc insolitam formam a sacris scriptoribus positam, a scribis vero plerisque electam esse. Nobis igitur ubique reponenda videbatur ... ζ Ln Ti τετραρχουντοσ ter cum n^cΔB(D)L etc (et. syrP^mg² στ) | και τετρ. της γαλιλαιασ: haec d⁸⁷ om per errorem; excidit enim versus in columna Graeca, posteaque pagina exeunte alteraque inenunte bis scriptum est τετραρχ. τ. ιτουρ. | της γαλιλ. | ιτουρλιασ (ita et. cop^{schw} ex d²; LA al pauc ητουρ.): cop^{wi} et petr⁴ ιδουμαιασ ... B^mg² ορεινησ | n³ om ιτουρλιασ usq λισανιον, suppl n³ | και τραχωνιτιδοσ (ita et. n^c; B³ τραχωνειτ.): n³ τετραχωνιτιδοσ, κ 69. 48^{ov} s^{scr} και τετραχωνιτιδ. (κ - χο -), e et tetrachonitidis, cop x. τετραχωνιτ. | αβιληνησ ut m²ΕΓΗΚΛΒΥΧΓΛΠ al pl q (abilaenao) em syr^{sch} (et ou) arm Eusdem²⁶⁵, item ΔB αβιληνησ,